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Zainteresowanie młodzieży służbą w Straży Granicznej
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Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG systematycznie
promują naszą formację podczas spotkań z młodzieżą szkolną,
niebawem wkraczającą na rynek pracy. Młodzież ma okazję zapoznać
się ze specyfiką służby w Straży Granicznej zarówno podczas dni
otwartych w placówkach Straży Granicznej, lokalnych targach pracy,
jak również w trakcie spotkań organizowanych w szkołach.

W ostatnich dniach w akcję promowania służby w Straży Granicznej włączyły się m. in.
placówki Straży Granicznej z Gorzowa Wielkopolskiego, Kłodzka, Kalisza, Legnicy oraz
Tuplic. Funkcjonariusze SG kreując pozytywny wizerunek Straży Granicznej uczestniczyli:
w spotkaniu z młodzieżą z Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im. Unii Europejskiej
w Sulęcinie, w zajęciach z maturzystami z klasy o profilu prawno-mundurowym Zespołu
Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, w targach pracy w
Lubinie i Legnicy oraz w spotkaniach z maturzystami z Żagania oraz Żar. Funkcjonariusze
SG z Kłodzka zorganizowali ponadto „Dni Otwarte w Straży Granicznej” dla uczniów z
klas maturalnych szkół średnich z regionu.  

Funkcjonariusze SG nie zawiedli i po raz kolejny wykorzystali możliwość zaprezentowania
służby oraz sprzętu służbowego, promując jednocześnie naszą formację. Osoby
zainteresowane uzyskały informacje dotyczące procedury kwalifikacyjnej oraz wymagań
wobec kandydatów, którzy planują wstąpienie w szeregi Straży Granicznej. Pośród
atrakcji, znalazły się prezentacje umiejętności psów służbowych oraz specjalistycznego
sprzętu służbowego i transportowego, wykorzystywanego w codziennej służbie.
Propagowano i promowano także zachowania sprzyjające poprawie stanu bezpieczeństwa.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/.

I Ty możesz zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.

http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/
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